

**Årsredovisning för**  
**Shawarma Giganten AB**

559166-7752

Räkenskapsåret

**2021-08-01 - 2022-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mustafa Mahmoud  
Styrelseledamot

2022-12-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shawarma Giganten AB, 559166-7752, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess gatukök- & restaurangsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots aktieägartillskott om 200 000 kronor är aktiekapitalet förbrukat.

#### Egna aktier

Omsättningen ökade från 868 kkr till 3 919 kkr (med 350%) i år pga omstart av två verksamhetslokaler.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 918 793	868 034	3 269 307	2 691 916
Resultat efter finansiella poster	-272 569	-287 753	302 738	1 066
Soliditet %	-1	4	16	3

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 000	183 649	-217 753
Balanseras i ny räkning			-217 753	217 753
Erhållna aktieägartillskott			200 000	
Årets resultat				-272 569
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>165 896</b>	<b>-272 569</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	-34 104
Årets resultat	-272 569
<b>Summa</b>	<b>-306 673</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-08-01 - 2022-07-31
Balanseras i ny räkning	-306 673
<b>Summa</b>	<b>-306 673</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 918 793	868 034
Övriga rörelseintäkter		91 740	556 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 010 533</b>	<b>1 424 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 768 936	-309 776
Övriga externa kostnader		-1 267 738	-914 263
Personalkostnader	2	-885 645	-97 313
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-360 000	-360 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 282 319</b>	<b>-1 681 352</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-271 786</b>	<b>-257 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-783	-30 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-783</b>	<b>-30 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-272 569</b>	<b>-287 753</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-272 569</b>	<b>-217 753</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-272 569</b>	<b>-217 753</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	420 000	780 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>780 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	94 455	94 455
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 455</b>	<b>94 455</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>514 455</b>	<b>874 455</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		221 890	210 110
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>221 890</b>	<b>210 110</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153 632	20 747
Övriga fordringar		104 149	89 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 410	44 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>304 191</b>	<b>155 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 281	290 171
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>131 281</b>	<b>290 171</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>657 362</b>	<b>655 583</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 171 817</b>	<b>1 530 038</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		250 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-34 104	183 649
Årets resultat		-272 569	-217 753
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-306 673</b>	<b>-34 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-6 673</b>	<b>65 896</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		768 095	1 107 354
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>768 095</b>	<b>1 107 354</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Leverantörsskulder		199 716	130 815
Skatteskulder		8 163	31 992
Övriga skulder		33 587	14 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 929	129 858
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>410 395</b>	<b>356 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 171 817</b>	<b>1 530 038</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-08-01 -</i>	<i>2020-08-01 -</i>
	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 020 000	-660 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-360 000	-360 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 380 000</b>	<b>-1 020 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>780 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	94 455	94 455
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 455</b>	<b>94 455</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 455</b>	<b>94 455</b>

## Underskrifter

Malmö

*Mustafa Mahmoud*  
Mustafa Mahmoud  
Styrelseledamot

2022-12-05  
Datum